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Verditakst: 3.800.000,-   
Låneverdi:  3.400.000,- 
Ligningsverdi: 699.823,- 
 
Bebygget areal 
BTA:  BRA:  P-rom:  S-rom:  
105 m²  96 m²  88 m²  8 m² 
 
Type eiendom 
Eiet seksjon 
Gnr. 27,  Bnr. 629,  Snr. 18 
 
Tomt Eiet/festet 
3844 m² Eiet  
 
Byggeår  
2011 
 
Eier(e) 
Trond Heggøy 
Tlf: 957 21 480   
E-post: troheg@statoil.com 
 
Innhold  
Leilighet (4. etg.): Stue/kjøkken, 3 soverom, bad, entré, 
gang og bod. 
Kjeller: Bod 
 
Beskrivelse 
Ny (2011) og meget lekker selveier leilighet med god 
plass og i elegant utførelse. Lyse malte flater og ett 
moderne materialvalg bidrar til å gjøre eiendommen 
spesiell. Moderne, åpen kjøkkenløsning med hvite 
høyglansfronter og laminert benkeplate. Spotlight mellom 
benkeplate og overskap. Sentralstyring for lys. Ventilator 
i stål med mekanisk avtrekk. Integrert stekeovn, 
kjøle/fryseskap, induksjonstopp og oppvaskmaskin. 
Romslig, lys stue påkostet med integrert surroundanlegg 
og med utgang til balkong. Lekkert flislagt bad med 
varmekabler i gulv, mekanisk avtrekk og downlights i 
himling. Badet har dusj og opplegg for vaskemaskin. Tre 
flotte soverom. Skyvedørsgarderobe på hoved-soverom 
og i entré. Vanlige garderobeskap i de resterende 
soverommene. Denne eiendommen må oppleves. 

Adkomst 
Følg riksvei 555 fra Bergen mot Sotra. Etter Kolltveit-
tunellen, ta til høyre i rundkjøringen til Ågotnes. Ta 
deretter til venstre I rundkjøringen på Ågotnes. 
 
Beliggenhet  
Leiligheten har en sentral beliggenhet på Ågotnes ca. 
25 minutters kjøring fra Bergen sentrum. Leiligheten 
ligger like ved den nye Rema 1000 på Ågotnes. Fra 
leiligheten er det gode solforhold og god utsikt over 
nærområdet. 
 
Matvarebutikker og treningssenter ligger i nabobygg. 
Skole, barnehage, legekontor, apotek og 
bensinstasjon ligger i nærområdet. CCB ligger også i 
gangavstand fra leiligheten. 
 
Beskaffenhet 
Felles eiet tomt som er pent opparbeidet med 
gjesteparkering, i byggets kjeller/underetasje er det 
flere næringslokaler hvor det bla. er flere helsetilbud. 
 
Oppvarming 
Varmekabler på bad og i entré. Sentralvarme med 
radiator i stue. 
 
Parkering 
Leiligheten har biloppstillingsplass i felles 
garasjeanlegg i byggets kjeller, plassen er merket 
med nummer 20. 
 
Andre opplysninger 
Off. vei, vann, kloakk. 
Tv og internet tilgjengelig via fiber / Altibox. 
Balansert ventilasjon med varmegjenvinning. 
Porttelefon med døråpner. 
Fellesutg. pr mnd.: Kr 2.320,- 
Fellesutgifter dekker: Felles byggforsikring, strøm i 
fellesarealer, Altibox, a-konto sentralvarme, 
drift/vedlikehold, etc. 
Forsikring: Felles byggforsikring i sameiet. 
 
 
Selges «som den er», jfr.Avhendingsl. § 3-9. 

	
  

  
	
  

 

 

Kjøper	
  oppfordres	
  til	
  å	
  kontrollere	
  reguleringen	
  av	
  strøket	
  og	
  besiktige	
  eiendommen	
  sammen	
  med	
  sakkyndig.	
  
Salgsoppgaven	
  	
  er	
  uforbindtlig	
  og	
  uten	
  ansvar	
  for	
  mulige	
  feil.	
  BESIKTIGELSE:	
  Etter	
  avtale	
  med	
  selger.	
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Verdi- og lånetakst
over

Eierseksjon i
Skjergardsvegen 1376

5363 Ågotnes

Gnr. 27 Bnr. 629 Seksj.nr. 18 
Eierbrøk: 92/4165

FJELL KOMMUNE

Utført av:

Johan Rye-Holmboe
Byggmester/Takstmann

Mob: 48221205- E-post: johan@tjrh.no

Befaringsdato: 31.05.2014

 



Verdi- og lånetakst over

Eierseksjon i

Skjergardsvegen 1376
5363 Ågotnes

Gnr. 27 Bnr. 629 Seksj.nr. 18 

Eierbrøk: 92/4165

FJELL KOMMUNE

Forutsetninger

Denne rapporten er utarbeidet av en frittstående og uavhengig takstmann som ikke har noen bindinger til 
andre aktører i eiendomsbransjen.

Verditaksten er utført iht. NTFs regler, NS 3451 og Takstbransjens retningslinjer for arealmåling som har 
NS 3940 som utgangspunkt. Taksten er kun basert på visuell befaring uten inngrep i byggverket, evt. 
supplert med enkle målinger. Merk at en verditakst ikke er en tilstandsrapport, som beskriver byggverkets 
tekniske tilstand. Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til 
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